
ZARZĄDZENIE NR 0050/66/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.  szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu ( j. t. Dz. U. z 2022 poz. 2687) oraz § 
13 pkt 3 uchwały Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 54.890.301,77 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie - 39.099.694,16 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie - 15.790.607,61 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 55.314.986,03 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -   36.899.955,08 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     18.415.030,95  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA89BE2B-146C-4827-BE11-D6A8C857EC8F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/66/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 15 września 2023 r. 

Dochody budżetu gminy Jasień na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 165 028,42 255,09 165 283,51  

 75011  Urzędy wojewódzkie 119 929,16 68,34 119 997,50  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 880,16 68,34 948,50 

 

 75095  Pozostała działalność 25 899,26 186,75 26 086,01  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 899,26 186,75 1 086,01 

 

758   Różne rozliczenia 13 593 502,12 62 882,00 13 656 384,12  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 010 167,12 62 882,00 1 073 049,12  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 684 323,00 62 882,00 747 205,00 

 

801   Oświata i wychowanie 1 522 098,17 4 876,58 1 526 974,75  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 4 876,58 4 876,58 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 4 876,58 4 876,58 

 

852   Pomoc społeczna 1 113 229,00 -4 131,31 1 109 097,69  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 214 620,00 -4 196,31 210 423,69  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

94 620,00 -4 196,31 90 423,69 
 

 85295  Pozostała działalność 26 959,00 65,00 27 024,00  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

3 059,00 65,00 3 124,00 
 

855   Rodzina 4 188 265,00 3 090,00 4 191 355,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA89BE2B-146C-4827-BE11-D6A8C857EC8F. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 057 800,00 0,00 4 057 800,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 997 000,00 -1 874,00 3 995 126,00 
 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 000,00 1 874,00 9 874,00 

 85595  Pozostała działalność 22 754,00 3 090,00 25 844,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 754,00 3 090,00 25 844,00 

         
Razem: 54 823 329,41 66 972,36 54 890 301,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA89BE2B-146C-4827-BE11-D6A8C857EC8F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/66/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 15 września 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy Jasień na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 582 380,08 255,09 6 582 635,17 

 75011  Urzędy wojewódzkie 178 991,16 68,34 179 059,50 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 880,16 68,34 948,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 285 715,24 -1 200,00 5 284 515,24 
  4260 Zakup energii 144 000,00 -1 200,00 142 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 28 000,00 5 000,00 33 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 1 200,00 96 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -11 800,00 31 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 13 000,00 65 000,00 
 75095  Pozostała działalność 786 673,68 186,75 786 860,43 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 899,26 186,75 1 086,01 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 24 661,00 0,00 24 661,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 22 996,00 0,00 22 996,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 605,00 -1 000,00 5 605,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 368 250,00 0,00 368 250,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 319 150,00 0,00 319 150,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 44 000,00 -6 000,00 38 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 6 500,00 36 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 12 944 028,52 67 758,58 13 011 787,10 
 80101  Szkoły podstawowe 7 216 361,00 2 000,00 7 218 361,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 750,00 2 000,00 122 750,00 
 80107  Świetlice szkolne 244 880,00 -2 000,00 242 880,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA89BE2B-146C-4827-BE11-D6A8C857EC8F. Podpisany Strona 1



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 4 876,58 4 876,58 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 876,58 4 876,58 

 80195  Pozostała działalność 754 184,40 62 882,00 817 066,40 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 552 719,00 50 546,00 603 265,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 131 604,00 12 336,00 143 940,00 

851   Ochrona zdrowia 232 049,96 0,00 232 049,96 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224 049,96 0,00 224 049,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 000,00 3 150,00 128 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -2 000,00 18 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 -150,00 0,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 2 400,00 -1 000,00 1 400,00 
852   Pomoc społeczna 3 381 729,00 -4 131,31 3 377 597,69 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 837 650,00 -50,00 837 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 -7 470,00 38 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 100,00 2 000,00 28 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 3 320,00 39 320,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 200,00 1 100,00 16 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 414 620,00 -4 196,31 410 423,69 
  4300 Zakup usług pozostałych 414 620,00 -4 196,31 410 423,69 
 85295  Pozostała działalność 93 559,00 115,00 93 674,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 997,82 63,70 3 061,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 101,18 1,30 11 102,48 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 850,00 50,00 900,00 

855   Rodzina 4 550 298,00 3 090,00 4 553 388,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 033 003,00 0,00 4 033 003,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 532 850,00 0,00 3 532 850,00 
 85504  Wspieranie rodziny 176 200,00 0,00 176 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -370,00 9 630,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -100,00 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 270,00 2 270,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 200,00 3 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA89BE2B-146C-4827-BE11-D6A8C857EC8F. Podpisany Strona 2



 85595  Pozostała działalność 22 754,00 3 090,00 25 844,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 22 205,00 3 000,00 25 205,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 549,00 90,00 639,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 376 758,02 0,00 8 376 758,02 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 310 670,00 0,00 2 310 670,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 197 000,00 -450,00 2 196 550,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 450,00 450,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 88 520,25 0,00 88 520,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 020,25 -18,10 53 002,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 18,10 10 018,10 
         

Razem: 55 248 013,67 66 972,36 55 314 986,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA89BE2B-146C-4827-BE11-D6A8C857EC8F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

